
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 29 апреля 2010 года № 4/7

О награждении Почетной грамотой
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе
Москве главного специалиста
сектора опеки и попечительства
муниципалитета внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве
Гусаровой О.И.

Заслушав предложение Руководителя внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве – Пчельникова Г. И.
о награждении Почетной грамотой внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве главного специалиста сектора опеки
и попечительства муниципалитета внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве – Гусаровой Ольги Ивановны,
руководствуясь п. 15 и п. 16 Положения о Почетной грамоте
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве,
утвержденного решением муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве от 29 марта 2007
года № 4/2-1, муниципальное Собрание РЕШИЛО:

1. За значительный вклад в развитие внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве по профилактике
социального сиротства, организацию работы по защите прав и интересов
детей-сирот, оставшихся без попечения родителей и в связи с вручением ей
свидетельства финалиста Московского городского конкурса «Лучший
муниципальный служащий» в 2009 году в номинации «специалист по опеке и
попечительству» наградить главного специалиста  сектора опеки и



попечительства муниципалитета внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве – Гусарову Ольгу Ивановну

Почетной грамотой внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве – Пчельникова Г. И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников


	КОТЛОВКА

